dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/10-21H

02/10-21H

Ne 70904

03/10-21H

04/10-21H

05/10-21H

06/10-21H

07/10-21H

08/10-21H

09/10-21H

10/10-21H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

4ro

4ro

4ro

4o

4rno

4ro

4ro

4ro

4ro

4ro

4ro

CBepeHunna

HoBo>xnsos BukTtop BukTopoBuy

007614

03.10.2011

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

06.10.2021

12.10.2021

11.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

27.10.2021

30.10.2021

03.11.2021

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3paHune

3naHune

MNomeweHne

MNomelleHne

MNomeweHne

3eMesibHbIA Y4acToK

30aHune

MomeleHne

3paHune

30aHune

[MomeweHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4,
NIMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NIMKBMOALMOHHAasA

PblIHOYHaA,
NINKBNOaUNOHHasA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA,
JINKBMOALMOHHAA

PblIHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
JINKBMOALMOHHAaA

PblIHOYHaA



01/11-21H

N.81866

02/11-21H

03/11-21H

01/12-21H

Ne91314

02/12-21H

03/12-21H

04/12-21H

4rno

4o

4no

4rno

4no

4no

4no

4rno

4ro

04.11.2021

09.11.2021

11.10.2021

26.11.2021

03.12.2021

09.11.2021

21.12.2021

21.12.2021

24.12.2021

30aHune

MNomelleHne

MNomeweHne

30aHune

30aHue

MNomeLlleHne

MNomeLlleHne

MNomeweHne

30aHune

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHas

PbIHOYHa#A,
NINKBMAAUNOHHAasA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NINKBMNOaLUNOHHasA

PbIHOYHaA,
NNMKBMNAAUNOHHAasA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NIMKBMOALUNOHHAasA



