

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новожилов Виктор Викторович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007614		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01/10-21Н	ЧПО	06.10.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
02/10-21Н	ЧПО	12.10.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
№ 70904	ЧПО	11.10.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
03/10-21Н	ЧПО	20.10.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
04/10-21Н	ЧПО	20.10.2021	Помещение	Рыночная
05/10-21Н	ЧПО	20.10.2021	Земельный участок	Рыночная
06/10-21Н	ЧПО	25.10.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
07/10-21Н	ЧПО	25.10.2021	Помещение	Рыночная
08/10-21Н	ЧПО	27.10.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
09/10-21Н	ЧПО	30.10.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
10/10-21Н	ЧПО	03.11.2021	Помещение	Рыночная

01/11-21Н	ЧПО	04.11.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
№81866	ЧПО	09.11.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
02/11-21Н	ЧПО	11.10.2021	Помещение	Рыночная
03/11-21Н	ЧПО	26.11.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
01/12-21Н	ЧПО	03.12.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
№91314	ЧПО	09.11.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
02/12-21Н	ЧПО	21.12.2021	Помещение	Рыночная
03/12-21Н	ЧПО	21.12.2021	Помещение	Рыночная
04/12-21Н	ЧПО	24.12.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная